
UCHWAŁA NR 0007.37.2017
RADY MIEJSKIEJ W CZARNEM

z dnia 21 czerwca 2017 r.

w sprawie rozpatrzenia i zatwierdzenia sprawozdania finansowego z wykonania budżetu Gminy Czarne 
za 2016 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 , art 18 „ a" ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(tj.Dz.U z 2016r. poz. 446  z późn.zm.) i art.270  ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (tj. z 2016r. poz.1870 z późn.zm) oraz art.13 pkt 7 ustawy z dnia 20 lipca  2000 r. o ogłaszaniu 
aktów normatywnych i niektórych innych  aktów ( tj. z 2016r. poz.296 z póź.zm), po  rozpatrzeniu  
sprawozdania finansowego  Gminy Czane, a także sprawozdania Burmistrza Czarnego z  wykonania budżetu za 
2016 rok Rada Miejska w Czarnem uchwala, co następuje:

§ 1.  Po rozpoznaniu zatwierdza się:

1. Sprawozdanie finansowe Gminy Czarne za 2016 rok - składające się z:

1) bilansu z wykonania budżetu jednostki samorządu terytorialnego,

2) bilansu jednostki budżetowej,

3) rachunku zysków i strat jednostki,

4) zestawienia zmian w funduszu jednostki.

2. Sprawozdanie Burmistrza Czarnego z wykonania budżetu za 2016 rok.

§ 2. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Czarnem

Adam Leszek Breska

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia piątek, 4 sierpnia 2017 r.

Poz. 2926


		2017-08-04T11:42:28+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




